
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 3 

 
від 09 листопада 2021 р.                                                         24 сесія 8 скликання 

 
 Про внесення змін до Комплексної програми благоустрою та розвитку 

 житлово-комунального господарства на території Стрижавської 
територіальної громади на 2021 рік 

 
Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішення 9 сесії Стрижавської селищної 
ради 8 скликання від 25 березня 2021 року №13 «Про порядок розроблення, 
затвердження та виконання цільових програм Стрижавської територіальної 
громади», Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення виконавчого 
комітету Стрижавської селищної ради від 05 листопада 2021 року  № 359,  
«Про схвалення змін до Комплексної програми благоустрою та розвитку 
житлово-комунального господарства на території Стрижавської 
територіальної громади на 2021 рік», враховуючи висновки постійних 
комісій селищної ради з питань охорони навколишнього природного 
середовища та регулювання земельних відносин, з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, селищна рада  

 
ВИРІШИЛА : 

 
1. Внести зміни до Комплексної програми благоустрою та розвитку 

житлово-комунального господарства на території Стрижавської 
територіальної громади на 2021 рік, яка була затвердженої рішенням 9 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 25 березня 2021 року № 22 (зі 
змінама), а саме:  

1.1.Викласти у новій редакції: 
- розділ «І. Паспорт Комплексної програми благоустрою та розвитку 

житлово-комунального господарства на території Стрижавської 
територіальної громади на 2021 рік (додаток 1);  

-  «Перелік заходів з реалізації Комплексної програми благоустрою та 
розвитку житлово-комунального господарства на території Стрижавської 
територіальної громади на 2021 рік» (додаток 2). 

1.2. Доповнити Комплексну програму благоустрою та розвитку 
житлово-комунального господарства на території Стрижавської 



територіальної громади на 2021 рік,  розділом «Ресурсне забезпечення 
Комплексної програмиблагоустрою та розвитку житлово-комунального 
господарства на території Стрижавської територіальної громади на 2021 рік 
(додаток 3). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань питань архітектури,будівництва, планування 
територій, історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський). 
 
 
 

Селищний голова                                                 Михайло ДЕМЧЕНКО  
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Веприцька 
Ольга Благун 
Ольга Форостяра 
Ольга Скорбач 
Лариса Микитюк 
Юрій Глушенок 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 

Додаток 1 
до рішення 24 сесії селищної  ради  
8 скликання 
від 09 листопада 2021 р. № 3 

 
І. Паспорт  

Комплексної програми благоустрою та розвитку житлово-комунального 
господарства Стрижавської територіальної громади на2021 рік 

 
1. Ініціатор розроблення програми Відділ житлово-комунального 

господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради 

2. Рішення виконавчого комітету 
Стрижавської селищної ради про 
погодження програми 

Рішення виконавчого комітету 
Стрижавської селищної ради від 
22.12.2020 року № 187 «Про проєкт 
Комплексної програми благоустрою 
та розвитку житлово-комунального 
господарства на території 
Стрижавської територіальної громади 
на 2021 рік» 

3. Розробник програми Відділ житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради 

4. Співрозробники програми - 

5 Відповідальний виконавець 
програми 

Відділ житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради 

6. Головний розпорядник коштів Відділ житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради 

7. Учасники програми КП «Турбота» Стрижавської селищної 
ради 

7.1. Термін реалізації програми 2021рік 
8. Етапи виконання програми 

(для довгострокових програм) 
- 



9. Перелік місцевих бюджетів, які 
беруть участь у виконанні програми 
(для комплексних програм) 

Бюджет Стрижавської селищної 
територіальної громади 

9.1. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації 
програми, всього, тис.грн. у тому 
числі: 

24123,8 тис грн. 

9.2. коштів бюджету селищної 
територіальної громади 

24123,8 тис. грн. 

 
 

Секретар селищної ради   Валентина МЕДВЕДСЬКА



Додаток 2 
до рішення 24 сесії селищної  ради 
8 скликання 
від 09 листопада 2021 р.  № 3 

 
Перелік заходів і завдань Комплексної програми 

благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства на території 
Стрижавської територіальної громади на 2021рік 

 

№ 
з/п 

Основні 
завдання 
Програми  

Зміст 
заходів 

Строк 
виконан
ня заходу Виконавці 

Джерела 
фінансуванн

я 

Обсяги 
фінансу
вання, 

тис.грн. 

Очікуваний 
результат 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Благоустрій 
населених 
пунктів 

1.1. Впорядкування кладовищ  

 
 
2021 рік 

Відділ житлово-
комунального 
господарства та 
благоустрою 
Стрижавської 
селищної ради, КП 
«Турбота» 

Бюджет 
селищної 
територіальн
ої громади 

120,0 
Розширення 
території та 
утримання в 
належному стані 
кладовищ 

1.2. Оплата послуг з 
утримання в належному 
стані, впорядкування та 
ремонту Меморіалів Слави, 
пам’ятників, місць пам’яті та 
пошани 

2021 рік Відділ житлово-
комунального 
господарства та 
благоустрою 
Стрижавської  
селищної ради, КП 
«Турбота» 

Бюджет 
селищної 
територіальн
ої громади 

100,0 

Утримання в 
належному стані 
місць пам’яті та 
пошани 



1.3. Утримання зелених 
насаджень, утримання газонів 
та узбіччя центральних доріг 
громади, парків, скверів, 
дитячих майданчиків та 
прибережних смуг тощо  на 
території ради (косіння трави, 
придбання садово-паркового 
інвентарю, устаткування та 
механізмів) 

2021 рік Відділ житлово-
комунального 
господарства та 
благоустрою 
Стрижавськоїсели
щної ради, КП 
«Турбота» 

Бюджет 
селищної 
територіальн
ої громади 

300,0 Покращення 
екологічного стану 
та благоустрою 
території громади 

1.4.Оплата послуг з відлову, 
стерилізації, вакцинації 
безпритульних тварин 

2021 рік Відділ житлово-
комунального 
господарства та 
благоустрою 
Стрижавської 
селищної ради, КП 
«Турбота» 

Бюджет 
селищної 
територіальн
ої громади 

20,0 Гуманне 
вирішення 
проблеми 
регулювання 
чисельності 
бездомних тварин 

1.5.Придбання інформаційних 
табличок (у тому числі про 
туристичні об'єкти), в'їзних 
знаків та вивісок, вуличних та 
фасадних табличок 

2021 рік Відділ житлово-
комунального 
господарства та 
благоустрою 
Стрижавської 
селищної ради, КП 
«Турбота» 

Бюджет 
селищної 
територіальн
ої громади 

80,0 

Впорядкування 
адресного 
господарства 

2 

Енергопостачанн
я та 
енергозбереженн
я, вуличне 
освітлення 

2.1. Будівництво, 
реконструкція та ремонт 
трансформаторних 
підстанцій, зовнішніх мереж 
електропостачання і 

2021 рік Відділ житлово-
комунального 
господарства та 
благоустрою 
Стрижавської 

Бюджет 
селищної 
територіальн
ої громади 

2000,0 Забезпечення 
стабільного 
електропостачання 
населених пунктів 



вуличного освітлення селищної ради 
2.2. Забезпечення 
безперебійного освітлення  
населених пунктів в темну 
пору доби: 
- оплата за спожиту 
електроенергію для 
вуличного освітлення; 
-оплата послуг з ремонту 
технічного обслуговування 
мереж і систем вуличного 
освітлення, заміна 
непрацюючих ламп і 
світильників, заміна 
існуючого обладнання на 
енергоефективне 

2021 рік 

Відділ житлово-
комунального 
господарства та 
благоустрою 
Стрижавської 
селищної ради 

Бюджет 
селищної 
територіальн
ої громади 

 
 
 
1050,0 
 
 
300,0 

Забезпечення 
освітлення 
населених пунктів, 
вжиття заходів з 
енергозбереження 

3 

Утримання 
вулично-
дорожньої 
мережі 
населених 
пунктів 

3.1. Очищення  доріг і вулиць 
від снігу, посипка піщано-
сольовою сумішшю в 
зимовий період 

2021 рік Відділ житлово-
комунального 
господарства та 
благоустрою 
Стрижавської 
селищної ради, КП 
«Турбота», інші 
підприємства, 
установи 

Бюджет 
селищної 
територіальн
ої громади 

495,0 

Утримання в 
належному 
технічному стані 
вулично-дорожньої 
мережі 

3.2.Облаштування доріг 
технічними засобами 
регулювання дорожнього 
руху (встановлення та 

2021 рік Відділ житлово-
комунального 
господарства та 
благоустрою 

Бюджет 
селищної 
територіальн
ої громади 

100,0 Зменшення 
кількості 
дорожньо-
транспортних 



технічне обслуговування 
дорожніх знаків, світлофорів, 
облаштування дорожньої  
розмітки та пішохідних 
переходів, технічних засобів 
примусового зниження 
швидкості тощо) 

Стрижавської 
селищної ради, КП 
«Турбота» 

аварій 

3.3. Розвиток та покращення 
технічного стану  
транспортної інфраструктури 
(поточний та капітальний 
ремонт доріг, тротуарів, 
автостоянок тощо в 
населених пунктах), 
встановлення зупинок 
громадського транспорту 

2021 рік 

Відділ житлово-
комунального 
господарства та 
благоустрою 
Стрижавської 
селищної ради 

Бюджет 
селищної 
територіальн
ої громади, 
субвенції з 
державного і 
обласного 
бюджетів 

6000,0 

Покращення 
технічного стану 
доріг, створення 
належних умов для 
пасажирів  

3.4. Грейдерування доріг та 
площадок в населених 
пунктах 

2021 рік Відділ житлово-
комунального 
господарства та 
благоустрою 
Стрижавської 
селищної ради, КП 
«Турбота», інші 
підприємства, 
установи  

Бюджет 
селищної 
територіальн
ої громади, 
інші джерела 

250,0 

Вирівнювання 
доріг та площадок 

3.5. Співфінансування на 
договірних засадах  
проведення ремонту і 
утримання доріг загального 

2021 рік Відділ житлово-
комунального 
господарства та 
благоустрою 

Бюджет 
селищної 
територіальн
ої громади 

 
6000,0 

Покращення 
технічного стану 
дорігзагального 
користування 



користування місцевого 
значення  

Стрижавської 
селищної ради 

місцевого значення 

4 
Водопостачання 
та 
водовідведення 

4.1.Будівництво та 
реконструкція артезіанських 
свердловин, систем і мереж 
водопостачання і 
водовідведення (в тому числі 
шляхом співфінансування з 
населенням) 

2021 рік Відділ житлово-
комунального 
господарства та 
благоустрою 
Стрижавської 
селищної ради, КП 
«Турбота», 
населення 

Бюджет 
селищної 
територіальн
ої громади, 
інші джерела 

5000,0 

Покращення якості 
та розширення 
мережі 
водопостачання  

5 

Здійснення 
контролю за 
дотриманням 
правил у сфері 
благоустрою 

5.1. Утримання КУ 
«Муніципальна варта» 
Стрижавської селищної  ради 
з метою здійснення контролю 
за дотриманням правил 
благоустрою на території 
громади 

2021 рік Відділ житлово-
комунального 
господарства та 
благоустрою 
Стрижавської 
селищної ради, 
КУ«Мунципальна 
варта» 

Бюджет 
селищної 
територіальн
ої громади 

1600,0 

Забезпечення 
контролю за 
дотриманням 
правил 
благоустрою 

6 
Реалізаціяпрогра
мдоступногожит
ла 

6.1. Спрямування з 
селищного бюджету коштів 
до обласного бюджету на 
участь у співфінансуванні 
видатківу вигляді субвенції 
для впровадження 
регіональної  комплексної 
Програми інвестування 
житлового будівництва у 
Вінницькій області «Власний 
дім». 

2021 рік 

Відділ житлово-
комунального 
господарства та 
благоустрою 
Стрижавської 
селищної ради, КП 
«Турбота» 

Бюджет 
селищної 
територіальн
ої громади 

300,0 

Забезпечення 
житлом населення 
Стрижавської 
територіальної 
громади 



7 Фінансова 
підтримка 

7.1. Фінансова підтримка КП 
«Турбота» на погашення 
кредиторської 
заборгованості 

2021 рік КП «Турбота» 
Стрижавської 
селищної ради 

Бюджет 
селищної 
територіальн
ої громади 

360,3 Забезпечення 
діяльності КП 
«Турбота», що є 
надавачем 
житлово-
комунальних 
послуг на території 
Стрижавської 
територіальної 
громади 

7.2. Фінансова підтримка КП 
«Турбота» на проведення 
поточного ремонту системи 
водопостачання житлового 
масиву «СВК» в смт 
Стрижавка 

2021 рік 

КП «Турбота» 
Стрижавської 
селищної ради 

Бюджет 
селищної 
територіальн
ої громади 

48,5 Покращення якості 
надання послуг із 
водопостачання та 
приведення мережі 
водопроводу до 
технічних норм та 
стандартів згідно 
СНіП 

  Разом    24123,8  
 
 
Секретар селищної ради                                                                                                                 Валентина МЕДВЕДСЬКА 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3 
до рішення 24 сесії селищної  ради 
8 скликання 
від 09 листопада 2021 р.  № 3 

 
Ресурсне забезпечення Комплексної програми  

благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства на території 
Стрижавської територіальної громади на 2021 рік 

 

Обсяг коштів, які пропонується залучити на 
виконання програми 

Етапи 
виконання 
програми 

Усього витрат на виконання програми 
(тис. грн.) 

2021 рік 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 24123,8 24123,8 
державний бюджет - - 
обласний бюджет - - 

Бюджет селищної територіальної громади 24123,8 24123,8 

інші джерела - - 
 
 
                 Секретар селищної ради                                                                                                   Валентина МЕДВЕДСЬКА 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

